
MO evid, č. smi.: 6440-0001 -2018-031
Agtmdovčt. smi.:189111167

SMLOUVA O DÍLO
na /hotovení projektové dokumentace

Č. 6440-0001 -21)18-031

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

L Česká republika - Ministerstvo obrany
1'ychonova 221/1, 160 01 Praha6- Hradčany
60162694
CZ60162694

Sídlo;
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem;
Číslo úctu:
Za kterou jedná; Ing. Martina Ošmyková, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu 

nemovité infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem, 
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák č, 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Martina Ušmyková, vedoucí OdP Praha, tel.|
- vc věcech technických'

referent majetkové správy, tel.
Fax:
E-mail:
Datová sebranka. hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Praha, 

Hradební 772/12, P.O.BOX 45,110 05 Praha 1
dále takc jen „objednatel" na straně jedné

2. Vojenské lesy a statky CR, s.p.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. Zn. ALX 256
Sídlo.
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba;
- ve včcech smluvních: Ing. Josef Vojáček
- ve věcech technickvch

Pod Juliskou 162/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
00000205 
CZ00000205

Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem

E-mail;
Datováschránka: bjd$93z
Adresa pro doručováni: Pod juliskou 62/5, Dejvice 

i 60 00 Prahu 6
dále také jen „zhotovitel" na stranč druhé

podle § 2586 a nad. zákona fi, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen ,,OZ"), uzavírají na 
plněni veřejné zakázky malého rozsahu tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva"):

1/10



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi.: 189111167

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace pro „asanační a rekultivační opatření11, 
podle které budou prováděna ARO na pozemcích Vojenského újezdu Hradiště.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, kterým se rozumí 
souhrn následujících plnění:

2.1.1. Zpracování projektové dokumentace pro provádění asanačních a rekultivačních opatření11 
(dále také jen „projektová dokumentace11) na pozemcích Vojenského újezdu Hradiště, a to 
v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších 
předpisů a zadávacími podmínkami veřejné zakázky na základě, níž je tato smlouva uzavřena 
Zjednodušená projektová dokumentace bude zpracována a předána v počtu vyhotovení 
uvedeném v článku 5 smlouvy a bude obsahovat kromě obecných požadavků stanovených 
právními předpisy zejména následující požadavky:
a) součástí projektové dokumentace musí být souhlasná závazná stanoviska, rozhodnutí a 

vyjádření všech dotčených orgánů (po zapracování veškerých připomínek), nutná pro 
provádění asanačních a rekultivačních opatření na pozemcích Vojenského újezdu 

Hradiště, zejména níže uvedených úřadů, vojenských útvarů a vojenských zařízení:

1. Středisko obsluhy výcvikového zařízení Hradiště;
2. Újezdní úřad Hradiště;

3. MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem;
b) každý výtisk projektové dokumentace a nosič (CD, DVD) bude obsahovat zejména:

1. průvodní zprávu;

2. současný stav;
3. navrhovaná opatření;
4. staveniště a provádění stavby;
5. přílohy (fotodokumentace, výkaz výměr, výkresy, výpis z katastru nemovitostí, 

doklady a vyjádření).
2.1.2. Zajistit na vlastní náklady veškeré činnosti nezbytné pro kvalitní zpracování projektové 

dokumentace (např. vymezení zájmových lokalit, pořízení fotodokumentace).
2.1.3. Zpracování soupisu všech prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr podle vyhlášky 

č. 230/2012 Sb. (dále jen „výkaz výměr11) a stanovení celkových nákladů stavby (dále jen 
„kontrolní rozpočet11), a dále zpracování výkazů výměr pro účely přenesení daňové povinnosti 
DPH podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů - budou zpracovány v rozlišení na stavební a montážní práce (číselný kód klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 až 43) a ostatní práce.
Pro zpracování výkazu výměr a jeho ocenění bude použita „Cenová soustava ÚRS11, vydávaná 
ÚRS Praha, a.s., Praha 10.
Kontrolní rozpočet a výkaz výměr budou zpracovány v členění specifikovaném v příloze č. 2 - 
Cenová kalkulace.
Rozsah stavby je specifikován výchozími podklady uvedenými v zadání „výzvy pro podání 
cenové nabídky11.

2.2. Podrobná specifikace díla podle ěl. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze číslo 1 - Upřesnění 
podmínek realizace veřejné zakázky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit na vlastní náklady veškeré činnosti nezbytné pro kvalitní 
zpracování projektové dokumentace.

2/10



2.4. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost zpracované projektové dokumentace. Současně 
zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné ke zpracování díla.

2.5. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a řádně a včas je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy.

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje provést na požádání objednatele případné další dodatečné práce, 
nutné k řádnému zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění 
účelu této smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž 
potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2.1. smlouvy, 
a to ve výši:

244 198,00 Kč bez DPH
(slovy: dvěstěčtyřicetčtyřistodevadesátosm korun českých).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 51 281,58 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 295 
479,58 Kč.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v cenové kalkulaci v příloze č. 2 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy.

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodávek.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této 
smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky.

3.6. Cena díla může být změněna dohodou smluvních stran pouze v případě, že v průběhu realizace 
díla dojde ke změnám, které jsou objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení díla, 
které vyvstaly až v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení náležité péče předvídatelné 
před uzavřením smlouvy a jsou odsouhlasené oběma smluvními stranami (dále jen 
,,vícepráce“). Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po 
uzavření dodatku k této smlouvě.

Článek 4 
Doba plnění

4.1. Termín zahájení plnění podle čl. 2.1. smlouvy, bez zbytečného odkladu, nejpozději: do 10 
kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

4.2. Termín dokončení a předání díla: nej později do 15.11.2018

Článek 5
Podmínky předání díla

5.1. Dílo řádně provedené v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této smlouvy zhotovitel doručí 
objednateli osobně v sídle objednatele na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy.

5.2. Zhotovitel objednateli předá:
a) projektovou dokumentaci pro provádění asanační a rekultivačních opatření zpracovanou 

pro každou dílčí zakázku samostatně - 6 vyhotovení (paré) v tištěné podobě, paré číslo 1, 
2 a 3 budou obsahovat oceněný výkaz výměr (souhrnný list stavby) a paré číslo 4, 5 a 6

MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi.: 189111167

3/10



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi: 189111167

neoceněný výkaz výměr (souhrnný list stavby);
b) projektovou dokumentaci pro provádění asanačních a rekultivačních opatření — 2 

vyhotovení v elektronické podobě pro každou zakázku samostatně na nosiči (CD nebo 

DVD disky), jedno vyhotovení bude vždy obsahovat oceněný výkaz výměr a druhé 
vyhotovení neoceněný výkaz výměr (obě vyhotovení způsobilé k dalšímu zdařilému 

kopírování);

a dále: ^
- Dokladová část - kladná vyjádření a stanoviska orgánů a organizací pověřených výkonem

státní (vojenské) správy a ostatních dotčených osob - bude předána v originálech + 1 

kopie v každém paré „zakázky;“
- v elektronické podobě budou ,,předána“ pro každou zakázku na nosičích informací (CD 

nebo DVD disky) 2 vyhotovení - budou obsahovat kompletní dokumentaci pro provádění 
stavby v souladu s článkem 2 této smlouvy (vyhotovení ve formátu *.dgn a *.dwg, budou 

současně i ve formátu *.pdf), oceněný výkaz výměr (ve formátu *.xls), neoceněný výkaz 

výměr (ve formátu *.xls), dokladová část (ve formátu *.pdf);
- v elektronické podobě bude předáno na samostatných nosičích informací (např. CD nebo 

DVD disky), 2 vyhotovení (nosič číslo 1 a číslo 2) pro každou „zakázku“ samostatně;
- nosič číslo 1 (pro zadání veřejné zakázky) - bude obsahovat kompletní dokumentaci pro 

provádění stavby v souladu s článkem 2 této smlouvy (vyhotovení ve formátu *.pdf.), 

neoceněný výkaz výměr (ve formátu *.xls), dokladová část (ve foímátu *.pdf);
- nosič číslo 2 (kontrolní rozpočet) bude obsahovat kompletní dokumentaci pro provádění 

stavby v souladu s článkem 2 této smlouvy (vyhotovení ve formátu *.pdf.), oceněný 

výkaz výměr (ve formátu *.xls), dokladová část (ve formátu *.pdf);

c) zápis o předání a převzetí - 3 vyhotovení v tištěné podobě.
5.3. Po doručení díla zástupce objednatele ve věcech technických provede kontrolu předaných 

výstupů díla z hlediska správnosti, úplnosti a kvality jejího obsahu ve smyslu uzavřené 
smlouvy (včetně případných dodatků), bude-li dílo bez vad a nedodělků potvrdí zápis o 
předání a převzetí věci s doložkou bez výhrad. Jeden výtisk potvrzeného zápisu předá 
objednatel zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení dokončeného díla. 
V případě zjištění vad díla, které brání převzetí, zástupce objednatele ve věcech technických 
do 5 pracovních dnů od doručení díla oznámí telefonicky a současně i e-mailem zhotoviteli, že 
dílo nepřevezme a nepotvrdí zápis o předání a převzetí věci a dílo mu vrátí k odstranění 
zjištěných vad.

5.4. Termín předání díla stanovený v čl. 4.2. této smlouvy, lze prodloužit pouze v případě výskytu 
objektivně nepředvídatelných prací nebo v případě výskytu skutečností znemožňujících 
dokončení díla v daném termínu, které nejsou zapříčiněny zhotovitelem.

5.5. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným dokončením díla specifikovaný v čl. 2.1.1. této 
smlouvy a jeho předáním podle čl. 5.2. této smlouvy objednateli.

5.6. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně součinnost tak, aby k předání díla mohlo 
dojít ve sjednanou dobu. Termín pro předání díla se neprodlužuje o dobu, po kterou doručené 
dílo kontroloval v souladu s touto smlouvou zástupce objednatele ve věcech technických.

Článek 6
Platební a fakturační podmínky

6.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat do 10 kalendářních dnů doporučeně odešle objednateli 
ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“). Za okamžik vzniku práva fakturovat 
se považuje den podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

4/10



MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi.: 189111167

a) označení „faktura - daňový doklaď‘;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO, DIČ smluvních stran;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení faktuiy a datum splatnosti (30 kalendářních dnů od doručení objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena.

6.3. K faktuře musí být připojen:
a) zápis o předání a převzetí díla, který potvrdí zástupce objednatele ve věcech technických;
b) vzájemně odsouhlasený soupis provedených úkonů podle cenové kalkulace - za 

objednatele jej potvrdí zástupce ve věcech technických.
6.4. Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy.
6.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 

objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
lhůtě splatnosti 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

6.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

6.7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.

6.8. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

6.9. Zálohové platby nebudou poskytovány.
6.10. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetí osobě.
6.11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 7
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

7.1. Vlastníkem dokladů, které byly zhotoviteli předány jako podklady k provedení díla, je po 
celou dobu plnění díla objednatel.

7.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předáním a podpisem zápisu o předání a převzetí díla smluvními 
stranami.

7.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.
7.4. Oprávnění nakládat s předmětem plnění této smlouvy přechází na objednatele dnem 

protokolárního převzetí díla. Vlastnické právo k převzatému dílu přechází na objednatele 
dnem zaplacení.

7.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.

Článek 8
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

8.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 36 měsíců 
od předání a převzetí dokončeného díla.

5/10



8.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované 
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá 
vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.

8.3. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo:
a) Do doby ověření a schválení zpracované projektové dokumentace stavby příslušným 

stavebním úřadem;
b) Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistí a včas reklamuje.

8.4. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo nemá vady, je kompletní a odpovídá požadavkům 
sjednaným v této smlouvě.

8.5. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
8.6. Reklamace se uplatňují písemně.
8.7. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího 

obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a 
termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, 
že je reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářních dnů od 
obdržení reklamace. Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad 
díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady.

8.8. O odstranění vady musí být sepsán protokol.
8.9. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě 

v důsledku vady díla.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění díla sjednaný v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1200,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

9.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad díla podle čl. 8.7. smlouvy, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1200,- Kč za každý i započatý den 
prodlení a za každou vadu zvlášť.

9.3. V případě, že zhotovitel nevrátí objednateli veškerou zapůjčenou dokumentaci podle čl. 10.7. 
smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1200,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

9.4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a fýzických osob.

9.5. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou a náklady na vymáhání 
pohledávek uhradí povinná strana na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost 
si smluvní strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a 
vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty.

9.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.

9.7. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným 
dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane 
zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl 
nárok po dobu platnosti smlouvy.

MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi.: 189111167

6/10



Článek 10 
Zvláštní ujednání

MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi.: 189111167

10.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. V této 
souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:
a) Na zpracování předmětu smlouvy se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez 

státní příslušnosti nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských 
států NATO a EU).

b) Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení a podmínky upravující vstup do 
vojenského areálu a případně další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla 
v této souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité 
pro obranu státu náleží, a se kterými byl seznámen nejpozději na vstupní technické radě. 
Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro 
zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní prostředky.

c) K udělení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 5 
kalendářních dnů před zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat 
do vojenského objektu (jméno, příjmení, číslo občanského průkazu a seznam registračních 
značek dopravních prostředků).

d) Vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu se zhotovitel 
zavazuje prokazatelně vrátit nejpozději v termínu ukončení díla. Nedodržení tohoto 
ujednání ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení platby daňového 
dokladu (faktury) do doby odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem.

10.2. Objednatel je prostřednictvím kontaktní osoby pro věci technické oprávněn kontrolovat 
průběžně postup realizace a kvalitu prováděného díla, přičemž k tomuto účelu si může přizvat 
i další odborné osoby, které pro provedení této kontroly potřebuje. Za tímto účelem je 
zhotovitel povinen předložit zástupci objednatele pro věci technické rozpracované dílo 
k nahlédnutí, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od vyžádání.

10.3. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat příslušné platné právní předpisy (zákony, 
vyhlášky) a technické normy (ČSN, EN) vztahující se k předmětnému dílu.

10.4. Vzhledem k tomu, že objednatel není podle platné legislativy oprávněn vydat zhotoviteli plnou 
moc k projednání projektové dokumentace stavby, připraví zhotovitel v dostatečném časovém 
předstihu žádosti o posouzení projektové dokumentace stavby, které prostřednictvím 
technického dozoru objednatele předloží objednateli k podpisu. Objednatel podepíše 
předložené žádosti bezodkladně a nejpozději do 5 pracovních dnů je předá cestou technického 
dozoru objednatele zhotoviteli. Předání žádostí a potřebných příloh příslušným orgánům a 
organizacím zajistí zhotovitel.

10.5. Zapracování případných připomínek dotčených orgánů a organizací pověřených výkonem 
státní (vojenské) správy a ostatních dotčených osob do projektové dokumentace nesmí být 
řešeno formou číslovaných doplňků nebo změn k této projektové dokumentaci stavby.

10.6. Pokud zhotovitel při provádění díla zjistí, že pro bezvadné provedení díla je nezbytné provést 
činnosti (výkony), které nejsou specifikovány v předmětu smlouvy, je povinen bezodkladně 
informovat objednatele.

10.7. Zhotovitel je povinen vrátit objednateli veškerou zapůjčenou dokumentaci, a to nejpozději po 
dokončení díla, tj. v době předání a převzatí díla objednateli.

10.8. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek jeho činnosti, který je předmětem této smlouvy, 
jiným osobám než objednateli. Prvopisy všech součástí díla je zhotovitel povinen uschovat 
nejméně po dobu pěti let od předání a převzetí předmětu díla. Na žádost objednatele se 
zhotovitel zavazuje po tuto dobu poskytnout objednateli jejich kopie, a to za úhradu nutných 
nákladů.

10.9. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel zejména 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

7/10



10.10. Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele podle této smlouvy je autorským dílem podle 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo jinak 
chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem této smlouvy objednateli 
k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i jeho části časově neomezené, přenosné, 
neexkluzivní oprávnění (licenci). Jde-li o výsledek činnosti poddodavatele, který podléhá 
ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle 
právního řádu bydliště/místa podnikání poddodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro 
objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je 
požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna za 
poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel není 
povinen poskytnutou licenci využít.

10.11. V případě, že popis materiálu nebo výrobku (jeho technické a kvalitativní parametry 
a vlastnosti) bude v rámci projektové dokumentace (včetně výkazu výměr) řešen odkazem na 
konkrétní referenční výrobek, budou pro tyto účely voleny výrobky vyráběné v zemích 
Evropské unie, Švýcarsku, Norsku a členských státech NATO. Tyto výrobky musí současně 
splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími.

10.12. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku, a podkladové materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo případné poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve 
smyslu § 1730 OZ důvěrné.

10.13. Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Článek 11 
Zánik závazků

11.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zhotovitel předal 

objednateli před uzavřením této smlouvy nepravdivé nebo neúplné informace a doklady, 
jejichž obsah nebo samotný fakt (ne)doložení mohly ovlivnit zadávací řízení a rozhodnutí 
objednatele o sjednání této smlouvy;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

11.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k jednání ve věcech smluvních.

11.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí 
být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho ustanovení 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

11.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
a) prodlení s plněním díla déle než 30 kalendářních dnů;
b) nedodržení ujednání o záruce a odpovědnosti za vady;

MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi.: 189111167

8/10



11.5. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
11.6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, povinnosti obou stran jsou poté následující:
a) zhotovitel provede soupis všech prací (úkonů) provedených ke dni oznámení o odstoupení 

od této smlouvy a jejich finanční ocenění;
b) zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí rozpracovaného díla a objednatel je 

povinen do 30 kalendářních dnů od obdržení vyzvání zahájit přejímací řízení 
rozpracovaného díla;

c) po převzetí rozpracovaného díla objednatelem a vzájemném odsouhlasení finančního 
ocenění vystaví zhotovitel konečnou fakturu (daňový doklad) rozpracovaného díla;

d) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit 
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od této smlouvy;

e) nemá-li však částečné plnění pro objednatele význam, může v souladu s § 2004 odst. 2 OZ 
od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

11.7. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

Článek 12
Závěrečná ujednání

12.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se 
dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními OZ. Spory, které nebudou 
vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem obecně příslušným podle sídla objednatele.

12.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost
se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. ^

12.4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně 
dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 
zákona ě. 101/2000 Sb., shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve 
smlouvě uvedených, a to v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského průkazu, 
rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační 
značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné

využití se vylučuje. ^ ^
12.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 

v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na 
vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v režimu tohoto zákona.

12.6. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků,
potvrzených oběma smluvními stranami. , ^

12.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla

MO evid. č. smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové č. smi.: 189111167

9/10



MOevid č, smi.: 6440-0001-2018-031
Agendové Ě. smi: 189111167

uzavřena po vzájemná shudě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určité, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

12.8. Tatc smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

12.9. Tato 'smlouva c 10-ti očíslovaných stranách je vyhotovena ve dvou výliscích, z nichž 
objednatel obdrží 1 výtisk a zhotovitel také 1 výtisk.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Upřesnění podmínek realizace zakázky - počet listů 4 
Příloha Č. 2; Cenová nabídka - počet listů: 20

V Praze dne _ g v Praze dlie

za objednatele za poskytovatele

Ing. Martina Ošmyková 
vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem

íng. Josef Vojáček 
ředitel

toao



Příloha S. 1 
Počet listů; 4

i;přesněni podmínek realizace veřgjné zakáxkv

Název akce: , » , v
Zhotovení projektové dokumentace na asanační a rekultivaci!! opatřeni

řrtfiťttíÍKace a knnlakhii údaje zadavatele;
Česká republika - Ministerstvo obrana, se sídlem Tychonova 221 / j Praha 6, P™™*' nS '
injjpstruktury AHNM, se sídlem na adrese Hradební 772/12, 110 06 ťiahfroJČOJi01626.

Kontaktní osoby: Jaroslav Hájek, referent majetkové správy, tel.
Martin Jelínek, technik PS 0244 RadošeV, |

ZpÍováíd^projcktové dokumentace pro provádění asanačních r. rekuiíivačnícli opatření (dále jen 

„projektová dokumentace") na pozemcích Vojenského újezdu Hradiště.

Upřesnění jednotlivých zakázek, které tvoří předmět mla:

1. Likvidace spály riižovitých
Hlavní ohniska výskytu spály ruzovitých jsou v lokal, ach:

Doupov, Dravec, Žďár, Radošov a Turcč

2. Likvidace bolševníku „ . . ...
Hlavni Ol ,iska jsou mapoví,,* v lokalitách Hcřmanov, Zďác, Mé.ikulov, pod Jesenakym ryta,ke,n, 
Holců*, Radošov, Dlouhá, Činov a Pod Kadlecovými rjbr.iky. bdaic vychovej' zhkv.íace 

invazivních druhů rostlin v roce 2018. Pro vypracování projektové dokumentace je nutíte ven rovni 

pochůzkou Zjistit stav výskytu ohnisek této invazní rostliny pro daný rok likvidace.

3. Likvidace krídlatky japonské
Hlavní ohniska jsou v lokalitě Petrov, Tocov, Doupov, Horní Lommcc a Olcska. Údaje vycházejí 

z likvidace invazivních druhů rostlin v roce 2018. Pro vypracování projektové dokumentace je nutné 
venkovní pochůzkou zjistit stav výskytu ohnisek této invazní rostliny pro daný rok likvidace.

4. Údržba PPP Plešivec, Březina, Žďár
ppp plešivec se nachází na severovýchodním okraji PS Plešiv.

PPP Březina se nachází na dvou trasách; ^
. j-rezi komunikací Dolní Vaiov - Prachomety a vrchem Hradiště;

- mezi vrchy Znělec a Hradiště.
PPP Žďár se nachází na třech trasách; .................
- severní ni směrem z bývalé osady Kozlov, podél západní strany Kozlovskehu kopce az ke

- sewrozájalinffsmíl-em ^^bývalé osady Kozlov, severně lokality Pěnkava a dále na horizont 

Složiště;
záoadiiě od bývalé obce Oleška, ve směru na lokalitu Hermanov. . , . „ . ,a

Údržbifje nutné provést z důvodu zamezení šíření případných požáru z jednotlivých střelu ic. Zejm í 
se jednt o možné požáry, které by se mohli rozšířit z výcvikových ploch na lesní porost anebo 

rozšíření požáru z jednoho lesního porostu na druhý- Dále jc PPP využíván jako přístupová cesta pro

požární techniku cío inkriniinovaných prostor.
Je nutné provést likvidaci rostlinstva v těchto požárních pásech jak mechanicky pomoc zemmeh 
strojů, tak pomocí chemických prostředků na ničení travin a zamezení zmlazení drevm, Vzhledem ke 

katastru nemovitostí jsou plochy vedeny jako plocha pro výcvik v majetku AHNM.

5 APF Žďár - údržba ploch po rekultivaci
plocha k údržbo » z pohled,, od ft-V „uchází v levé SMI SST Zďár. Je vymčen, lanKovo,, ce|o , 

které vede z palebné óáry pře, horizont velbloud 4 k sih.ici Zďár - Doupov. Ne pravé shaneje

1



ohraničena silnicí Obrovice - Žďár. Tato plocha byla v letech 2015 rekultivována a je potřeba pomoci 
chemických postřiků, sečení a popřípadě mechanických prací zamezit novému oživen, porostu v plose. 

Plocha vedena pro výcvik v majetku AHNM.
6. APF Březina - údržba ploch po rekultivaci , .
Plocha vymezená k údržbě se nachází směrem od palebné čáry do cílové plochy mezi pojezdovými 
drahami pro bojovou techniku. Dále se rozvinuje západním směrem od pojezdové dráhy c. 1 Ploc ta je 
využívaná k rozmístění terčového manévru a taktickému výcviku s bojovou střelbou. Vzhledem ke 

katastru nemovitostí jsou plochy vedeny jako plocha pro výcvik v majetku AHNM.
Je potřeba pomocí chemických postřiků, sečení a popřípadě mechanických prací zamezit novému 
oživení porostu v prostorách, které byly v letech 2016 a 2017 rekultivací zlikvidovány.

7. APF Plešivec-údržba ploch po rekultivaci , . ,
Plocha vymezená k údržbě se nachází v severní části střelnice, vlevo od cesty v cílové plose, která e i 
střelnici na dvě části. Na samé hranici areálu střelnice. Tato plocha bude využívána jako tnuto pro 
postavení dělostřeleckých jednotek. Vzhledem ke katastru nemovitostí jsou plochy vedeny jako plocha

pro výcvik v majetku AHNM. , ,
Je potřeba pomocí chemických postřiků, sečení a popřípadě mechanických prací zamezit novému

oživení porostu v prostorách, které byly v roce 2017 rekultivací zlikvidovaný.

8. APF Mětikalov - údržba ploch po rekultivaci
Plocha vymezená k údržbě se nachází v cílové ploše směrem od věže západním směrem Zde jsou 
plochy, které byly rekultivovány v roce 2016. Vzhledem ke katastru nemovitost, jsou plochy vedeny

jako plocha pro výcvik v majetku AHNM. ,
Je potřeba pomoci chemických postřiků, sečeni a popřípadě mechanických prací zamezit novému

oživeni porostu v prostorách, které byly v roce 2016 rekultivací zlikvidovaný.

9. Údržba PPP Mětikalov ... f
Požadujeme chemické ošetření budovaného protipožárního pásu, kteiý je tvoien tan ovou ces ou.
V místech kde je vegetace bujnější provést stržení svrchní vrstvy zeminy pomoci zemních strojů.
V roce 2017 a 2018 byla v rámci výcviku jednotek AČR provedena povrchová úprava protipožárního 
pásu pomocí těžké vojenské techniky, na kterou bude navazovat chemické ošetřen, pasu spolu 

s případnou mechanickou údržbou pomocí zemní techniky. Tím bude protipožární pas vybudován a

bude se mocí v budoucích letech pouze udržovat. rmTimn(»Rfi3R?1
Začátek pásu na křižovatce silnice Mětikalov-Doupov a tankové cesty: 33UUR7093863821

Konec pásu na křižovatce v Řednici a tankové cesty: 33UUR6909166485

Délka protipožárního pasuje 6 074 m
Šíře protipožárního pasuje 15 m
Celková plocha pásuje 91 llOni
10. APF Hlavákov tábořiště , . onlA
Plochy určené k údržbě, jsou totožné s plochami, které byly rekultivovaný v rámci ARO v roce 20 6. 

Jedná se o plochy směrem JZ 50960m2 a SV 44210 m2 od asfaltové plochy. Vzhledem ke katastn, 

nemovitostí jsou plochy vedeny jako plocha pro výcvik v majetku AHNM
Je potřeba pomocí chemických postřiků, sečení a popřípadě mechanických prac, zamezit novem, 

oživení porostu v prostorách, které byly v roce 2016 rekultivací zlikvidovaný.

11 APF Jeseň - údržba doskokové plochy „
Plocha vymezená k údržbě je celá plocha doskokové a dopadové plochy Jeseň. Nachaz, se zapadne o
křižovatky silnice od Lochotína směrem na Hlavákov a Mětikalov. Plocha je v době, kdy nem zde 
prováděn výcvik využívána jako pastviny pro dobytek. Požadujeme vyčištěn, plochy od náletových 

dřevin a keřů, spolu s vysekáním travin, které jsou v některých místech přerostle a jsou nebezpecne pn 
výcviku výsadkových jednotek. Provést práce jak mechanizací tak ošetřeni chemické piot, znovu

omlazení keřů a náletových dřevin.

2



Vzhlede-m ke katastru nemovitostí jsou plochy vedeny jako plocha pře výcvik v majetku A v v

SĚřbude pří zpracování projektové dokumentace na jednotlivé dílčí zakázky aktivně 

spolupracovat s technickým dozorem objednatele, Vjezdním úřadem Hradiště a Střediskem obsluhy 
výcvikových zařízení Hradiště, Tato spolupráce je nutná především př. vytyčováni zájmových lokali, a 

upřesnění rozsahu navrhovaných prací Jí jednotlivých zakazek.

Kontaktuj nsobv zainteresovaných
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem'.
- ve věcecii smluvních: Ing. Martina OSmyková, vedoucí OdF Praha, tel.
. ve věcech teohnických, hmtav WOek, referent mgtom ^

Martin jelínek, technik PS Radošov-VUj Hradiště, tel
Fax e-mail: PS

0jezdní úřad Hradiště
- pplk. Ing, Petr Vašíček, přednosta, tel 
Středisko obsluhy výcvikovéhc^aříze
- kpt. Ing. Ladislav Synáč,

Místo nlnČní:
Vojenský újezd Hradiště _
Upřesnění místa plnění u jednotlivých zakázek, které tvoří předmět díla:

1, Likvidace spály rázovitých
Hlavní ohniska výskytu spály rázovitých jsou v lokalitách:

Doupov, Bražec, Žďár, Radošov a Turec

2, Likvidace bolševníku . „ , , ,^.un:b*»rfí
Hlavní ohniska jsou mapována v lokalitách Heímanov, Zďár, Métikalov, pod Jeseňskyin 0'bumem,

Holet.ce, Radošov, Dlouhá, Činov a Pod Kadlecovými rybníky.

3. Likvidace křidtatky japonské
Hlavní ohniska jsou v lokalitě Petrov, Tocov, Doupov, Horní Lomnice a Oleska.

4. Údržba PPP Plešivec, Březina, Žďár
PPP Plešivec se nachází na severovýchodním okraji PS PleŠiv.

PPP Březina se nachází na dvou trasách:
- mezi komunikací Dolní Valov - Prachomety a vrchem Hradiště;

- mezi vrchy Znčicc a Hradiště.
PPP Žďár se nachází na třech trasách:
- severním směrem z bývalé osady Kozíov, podél západní strany Kozlovskeho kopce az ke

komunikaci na horizont Složiště; ,
- severozápadním směrem z bývalé osady Kozlov, severně lokábty Pěnkava a dále na ho. .zout 

Složiště;
- západně od bývalé obce OleŠka, ve směru na lokalitu Heřmanův.

5. APF Žďár - údržba ploch po rekultivaci
Plod,a k ódrJbí se z pohledu od *V uoMzl v levé éásti SSTJŽdKr. Je vy,nežene tankovou «*>■. 
kle,i vede z palebné Ury ples horizont velbloud až k silnici Zďár - Donpov Na pravé straně je 

ohraničena silnicí Obrovice - Žďár.

íí apF Březina- údržba ploch po rekultivaci . , , .
Plocha vymezená k údržbě se nachází směrem od palebné čáry do cílové plod y nepojez ^ym. 
drahami pro boiovou techniku. Dále se rozvinuje západním směrem od pojezdové dlahy ■ • J
využívaná k rozmístění tercového manévru a taktickému výcviku s bojovou stra bot,, Vřh eduu 

katastru nemovitostí jsou plochy vedeny jako plocha pro výcvik v matet m t •

3



Je potřeba pomocí chemických postřiků, sečení a popřípadě mechanických prací zamezit novému 
oživení porostu v prostorách, které byly v letech 2016 a 2017 rekultivací zlikvidovány.

7. APFPlešivec-údržba ploch po rekultivaci
Plocha vymezená k údržbě se nachází v severní části střelnice, vlevo od cesty v cílové plose, která dělí 

střelnici na dvě části. Na samé hranici arealu střelnice.
8. APF Mětikalov - údržba ploch po rekultivaci
Plocha vymezená k údržbě se nachází v cílové ploše směrem od věže západním směrem.

9. Údržba PPP Mětikalov ,
PPP je tvořen tankovou cestou. Začátek pásu na křižovatce silnice Mětikalov-Doupov a tankové cesty:

33UUR7093863821 ^
Konec pásu na křižovatce v Řednici a tankové cesty: 33UUR6909166485 

Délka protipožárního pasuje 6 074 m 
Šíře protipožárního pásuje 15 m 
Celková plocha pásuje 91 110m2

10. APF Hlavákov tábořiště
Jedná se o plochy směrem JZ 50960m2 a SV 44210 m2 od asfaltové plochy. Vzhledem ke katastru 

nemovitostí jsou plochy vedeny jako plocha pro výcvik v majetku AHNM.

11. APF Jeseň -údržba doskokové plochy
Plocha vymezená k údržbě je celá plocha doskokové a dopadové plochy Jeseň. Nachází se západně od 
křižovatky silnice od Lochotína směrem na Hlavákov a Mětikalov. Vzhledem ke katastru nemovitostí 

jsou plochy vedeny jako plocha pro výcvik v majetku AHNM.

Termín plnění:
Zahájení: do 10-ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
Ukončení: do 15.11.2018 (včetně vyklízení a předání pracoviště) _ ^ ,
Termín zahájení a ukončení je splněn potvrzením protokolu o předání a převzetí.

4



VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

NA Vf ŘEJNOU ZAKÁZKU:

PEFCHirp llťJMIÉ

1TO 9005

SEC
UI'111 H; tt

110 (ííCOI

3EC
tErtiriEí

OfA) IUOOI

SEC
r e r 11 f I c íj

pí; E*c-f,p t f 
2002

3EC
c 11‘ 11M £3

TS E- Mrfrl. rZ JJE v ZZZZ MS v P^j ALX 2,6. #:



Příloha £. I

VOJENSKÉ IESY A S ÍATKY K, s.p.

STANOVISKO

Uchazeč Vojenské lesy a statky ČR, s.p. se s-dtem Pod Jullskou 1021/5. Dejvice, 160 00 Praha 6, 

prohlašuje, že je schopen vlastními silám! a prostředky zabezpečit plnM veřejné zakázky „Zhotoveni 

projektové dokumentace US asanační a rekultlvačnl opatřeni", a to ve stanoveném te-míno, tj. do 

15.11 2.0^ 8.

V Praze- dne/lčervna 2018

PEFC

líTO OOOI

e ť(‘ti! íimJ

UCÍ J40OI

3EC
c c r 11 f d

OHIAJ J0OO1

3E€
cti p t l f I E Ij

VliTC UU

3 ÍE C!
t IjrUl Itti

VD).!iislrn Ir.sy a.cltimy ČFé: s.j).,:zapjAti /
“d L ** n, MS v AU 25MCO: 00=



Příloha č. 2

VIS
VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s,p.

i1
i
;

SOUHLAS

UcrazeE Vojenské lesy a statky ČR. s.p. * sídlem Pod Miskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praho 6, 

sounlasi s dobou plnénl veřejné zakfcky Jhotovenl projektové dokumentace na asanační a rekultrvacn 

opatření", kdy plnéni veřejné rukávky bude rahájeno po podpisu smlouvy a ukončeno do dne 15.11.2018.

V Pra7e Une ^.června 2018

IVO 9005

tei-UfiíčU

iro i4í>oi

c c r l i f i e rt

Ol) JAS

= K E £
C G p t i M c ů

t-tpc crc/ 
2002

CErtlfind

g§ „„*8.*,* - ***** «»"■ »l»**ite "T!a?ssggai»gi



Dauíwi v?, ni ku a zápisu:
Sufeo v á značka:

obchodní firma: ___

Sídlo:

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl AI X. vložka 256

30. Června Í9Bg_ _

ALX 256 vedená u Městského soudu v Praz£

Vojenské lesy a slaiky ČR, s.p. _____

"pod Jultekou 162iřS, Dejvice, 160 oo Praha_6_

liicntiíltíňř.ní óÍcJck 6' C CO 205

právní forma:______
Předmět podnikaní:

Statutární orgán: 

ředitel:

Státní podnik____________________ .-------------- ----------- -----------------

- v objektech důležitých pru obranu státu (<? 29 odst. 1 a 2 zákona C. 222/iyyy

Sb o zajišťování obrany české republiky);
-'nakládáni s majetkem státu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost v 

oblasti lesní, zemědělské a dřevozpracující výrobě a ostatních a nimi

* udržováni enologlotó a wologuto
zejména prováděním asanacích (včetně pyrotechnických) a rekultivacích

Zajišťování údržby drobných vodních toků pra Ministerstvo obrany na ozemi

^to^pr&vy drahných vodních toků nebo jejich ucelených úseků mimo ůzemi 

vojenských újezdů;
- prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni;

- projektová činnost ve výstavbě; .. f,
■ provádění oprav a údržby nemovitého majetku včetně komunilcnd
- zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektu Armády ^es

republiky;
- činnost podniku akvakultury;
- činnost zemědělského podnikatele;

- ostraha majetku a osob;
. poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob,

- prováděni pyrotechnického průzkumu,

• výkuri práva myslivosti;
- opravy silničních vozidel;
- výkon zeměměřičských činnosti;

' nebo jízdními soupravami o největší povoleně

hmotnosti přesahující 3,5tuny, jsou li určeny k popravě zv.řat nebe v .
. nákladní provozované vozidly nebo jízdními soupravami o ivsjvé.- povo ene 

hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí.
.. osobrt provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně

rídi^*
. provozovaní střelnic a výuka a výcvik ve střelbě zbraní;
. podnikání v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady;

- hostinská činnost, _
- nrodei kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin, ,,
■S, „teto! a Služby neuvedené v přitekl a? 3ž»IWrt«»l»flw ***!£.

Ing. JOSEF VOJÁČEK, dali

m
Výpis vyhotoven1 8 června 2018 07:49



oddíl ALX, vložka 256

i

zástupce ředitele:

Způsob jednání;

Den vzniku funkce: 19. Iistopadu_2009_______________________—
Za podnik jedná ředitel nebo zástupce ředitele, a to každýsamostatně.

Zakladatel: _ ....
Ministerstvo obrany České republiky
Praha 6, nám. Svobody 471

Minimální výše 

kmenového jmění; 

Kmenovéjmenh 
Ostatní skutečnosti:

1 253 000,- Kč

T 612 000 000,- Kč

Údaje o zřízení; ,
Státní podnik byl založen zakládací listinou vydanou Federálním
ministerstvem národní obrany čj.1105-84 ze dne_23,6,j.989.------

Den vzniku je; l.terveneo 1989_____________ _____ _ — —-i—
Určený majetek: Podniku se k hospodaření vymezuje určeny majetek ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 9 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve zněn 
nozděiších předpisů, specifikovaný v příloze c. 1 úplného znění zakladaci listiny

čj. MO 33407/2018-1216.__________
" správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Číslo výpisu: R6061/2018

Městský soud v Praze

Výpis vyhotoven: 8. června 2018 07:49
2/2





Příloha Č. 3/2

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

ČESTNÉ PROHLÁŠENI

UchszeE Vojenské lesy £ statky ČR, s.p se sídlem Pod Jutiskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praho 6, 

tímto čestně prohlašuje, že cena uvedená v nabídce je cena v místě a čase obvyklá podle & 2 zákona č. 

11)1/1997 5b., o oceňováni majetku a o změně některých zákonů, na který je odkaz v § 12, odst. A zákona 

č 2.19/2000 5b., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni pozdějších 

předpisů, a je stanovena v souladu s 6 2, odst. 6 zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve zněni pozdějěích 

předpisů, jako cena tvořená kalkulacím propočtem ekonomicky oprávněných nákladů a pnmereneho

zisku.

V Praze dne/lí\ěervna 2018

i v,

pere"

1/0 cjOOi

'S3KC
C t C t S f i 15 tf

S/O 14001

3BtL
cert lf íťt!

Vojcnshí losy c íUtfiy ČR, s.p., zapřán v obsbndnjni icjfilrM!u vedeném MS v ťrtwé,

' 1
OHfA/ IIKWI

3¥€ i

CEl-tlMBd 1
t

PíR-CKÍ
?M7

3 ESC

s zu. AU i'i6, IČO: ÚOAOOŽOS, CMC: CZJOOOOZÍS, nn íWleii. Pftd



Přilehá 3/3

VOJENSKÉ LESV A STATKY ČR, i.p.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Uchazeč Vojenské lesy . statky £*. s-P. se sídlem Pod mtm «« 00 *- 6'.

tímto čestné prohlaíuje, že dále nezadá . nemá v úmyslu k plněni veřejné zakázky „Zhotoven, 

projektové dokumentace na asanační , ..kultivační opatřeni-, (nebo její části) využít subdodavatele 

Práce uvedené v předmětu této veřejné zakázky budou realizovány nouze za využit, ví,stmel- sil 

, prostředků uchazeče (tj. vlastních zaměstnance) - potlfl subdodavatelů na veřejné zato tedy bude 

rlmt 0 % 2 epikové výše finančního objemu zakázky,

V Praze dne . Června 2018

PE'FC

lřO ooot

ti fc r t i M k \\

IfOMftOÍ í

3í£g:

dh^a í mott]

mdlíme d

y«LLV(í
2

3ĚE
c kff i wn

Vojnnr.kó losy •" sl|
triu y ůljoliořJiiIrvř TDjt.tfiltu Vřtdt-noiv, MR v Praad,

Ufen. AI.X 2!i8, ICO; 0000020!,, DIČ: 0200000208, so sMlon, Pttd
1 , ^ ^ ^ pejvi^a, 11,0 00 Ffahu &



I

VOJtNSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

Fříloha č. 4

I

Nabídková cena celkem bez DPH 

DPH 21 %
Nabídková cena celkem včetně DPH

4

I
Termín zahájení díla 

Termín předání díla

244 198,00 Kč 

51 201,58 Kc 

295 479,58 Kč

po podpisu smlouvy 

do 15, listopadu 301B

5

I
I
1

Příloha Č. 1 podrooná cenová kalkulace jednotlivých dlčícn akcí (3 listy)

I
V Praze dne JI června 2018

:
l



Příloha £. 1 k SoD č. 6440-0001-2018-031

CENOVÁ KALKULACE JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH AKCÍ

Dle sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA

1. Likvidace spály růžovitych

Projekční práce (PD) - tab.12

PÁSMO 1. Cena PD DPH Cena

Náklady C mín C max C uvai 17 % CUVai 21% celkem

600 000,00 Kč 34 000,00 Kč 40 800,00 Kč 37 800,00 Kč 6 426,000 Kč 1 349,460 Kč 7 775,460 Kč

Práce

Počet
prac. Kč/hod,

Počet

hodin

Počet

směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 20 2,5 7 200,00 KČ 1 512,00 KČ 8 712,00 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 40 5 11 200,00 Kč 2 352,00 Kč 13 552,00 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce

Celkem Kč

0 230,00 KČ 0 0 0,00 Kč

18 400,00 Kč

0,00 Kč

3 864,00 Kč

0,00 Kč

22 264,00 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 6 426,00 Kč 1 349,46 Kč 7 775,460 Kč

Průzkumné práce (PR) 18 400,00 Kč 3 864,00 Kč 22 264,000 Kč

Součet 24 826,00 Kč 5 213,46 Kč 30 039,460 Kč

2. Likvidace bolševníku

ProjeKcni prače - tau. u.

PÁSMO l. Cena PD DPH Cena

Náklady C m|„ C max C uvai 17 % Cuvaž 21% celkem

400 000,00 Kč 30 700,00 Kč 35 900,00 Kč 33 300,00 Kč 5 661,000 Kč 1 188,810 Kč 6 849,810 Kč

Práce

Počet
prac. Kč/hod,

Počet
hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 16 2 5 760,00 Kč 1 209,60 Kč 6 969,60 Kč

Průzkumné práče - pomocné práce 1 280,00 Kč 24 3 6 720,00 Kč 1 411,20 Kč 8 131,20 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 12 480,00 Kč 2 620,80 Kč 15 100,80 Kc

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční' práce (PD) 5 661,00 Kč 1 188,81 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR) 12 480,00 Kč 2 620,80 Kč 15 100,800 Kč

Součet 18 141,00 Kč 3 809,61 Kč 21 950,610 Kč

1



Příloha č. 1 k SoD č. 6440-0001-2018-031

CENOVÁ KALKULACE JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH AKCÍ

Dle sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA

1. Likvidace spály růžovitych

Projekční práce (PD) - tab.12

Náklady Cm|n

PÁSMO I.

č- max

Cena PD DPH

C„v.i 17%Cuvai 21%

Cena

celkem

600 000,00 Kč 34 800,00 Kč 40 800,00 Kč 37 800,00 Kč 6 426,000 Kč 1 349,460 Kč 7 775,460 Kč

rruzKuiurie pitu.cz \r,V

Práce

Počet
prac. Kč/hod,

Počet
hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 20 2,5 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 40 5 11 200,00 Kč 2 352,00 Kč 13 552,00 Kč

Konzultační činnost - méně nár, práce

Celkem Kč

0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč

18 400,00 Kč

0,00 Kč

3 864,00 Kč

0,00 Kč

22 264,00 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 6 426,00 Kč 1 349,46 Kč 7 775,460 Kč

Průzkumné práce (PR) 18 400,00 Kč 3 864,00 Kč 22 264,000 Kč

Součet 24 826,00 Kč 5 Z13,46 Kč 30 039,460 Kc

s
2. Likvidace bolševníku

Projekční práce (PD) - tab.12

Náklady C min

PÁSMO I.

C max C uval

Cena PD DPH

17% Cuvaí 21%

Cena

celkem

400 000,00 Kč 30 700,00 Kč 35 900,00 Kč 33 300,00 Kč 5 661,000 Kč 1188,810 Kč 6 849,810 Kč

PruzKuninti

Práce

Počet
prac. Kč/hod,

Počet

hodin

Počet

směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 16 2 5 760,00 Kč 1 209,60 Kč 6 969,60 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 24 3 6 720,00 Kč 1 411,20 Kč 8 131,20 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 

Celkem Kč

0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč

12 480,00 Kč

0,00 Kč

2 620,80 Kč

0,00 Kč

15 100,80 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

í Projekční práce (PD) 5 661,00 Kč 1 188,81 Kč 6 849,810 Kč

! Průzkumné práce (PR) 12 480,00 Kč 2 620,80 Kč 15 100,800 Kč

I Součet 18 141,00 Kč 3 809,61 Kč 21 950,610 Kč

1



Příloha č, 11< SoD č. 6440-0001-2018-031

3. Likvidace kridlatkv japonské

Projekční práce (PD) - tab.12

PÁSMO I, Cena PD DPH Cena

Náklady Cm,„ £ max £ uvaž 17 % Cuvai 21% celkem

300 000,00 Kč 30 700,00 Kč 35 900,00 Kč 33 300,00 Kč 5 661,000 Kč 1 188,810 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR)

Práce

Počet
prac. Kč/hod,

Počet
hodin

Počet

směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 16 2 5 760,00 Kč 1 209,60 Kč 6 969,60 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 24 3 6 720,00 Kč 1 411,20 Kč 8 131,20 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 12 480,00 Kč 2 620,80 Kč 15100,80 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 5 661,00 Kč 1 188,81 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR) 12 480,00 Kč 2 620,80 Kč 15 100,800 Kč

Součet 18 141,00 Kč 3 809,61 Kč 21 950,610 Kč

4. Údržba PPP Plešívec. Březina. Žďár

Projekční práce (PD) - tab.12

PÁSMO I. Cena PD DPH Cena

Náklady Cm,„ C max C uvaž 17% Cuv„ž 21% celkem

1 000 000,00 Kč 49 400,00 Kč 58 000,00 Kč 58 000,00 Kč 9 860,000 Kč 2 070,600 Kč 11 930,600 Kč

Průzkumné práce (PR)

Práce

Počet
prac. Kč/hod.

Počet
hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 20 2,5 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 24 3 6 720,00 Kč 1 411,20 Kč 8 131,20 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 13 920,00 Kč 2 923,20 Kč 16 843,20 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 9 860,00 Kč 2 070,60 Kč 11 930,600 Kč

Průzkumné práce (PR) 13 920,00 Kč 2 923,20 Kč 16 843,200 Kč

Součet 23 780,00 Kč 4 993,80 Kč 28 773,800 Kč

2



Příloha č. 1 k SoD č. 6440-0001-2018-031

5, APF Žďár - údržba ploch po rekultivaci

Projekční práce (PD) - tab,12

PÁSMO I. Cena PD DPH Cena

Náklady C m|„ £ max C uvaž 17 % Cuvai 2154 celkem

600 000,00 Kč 34 800,00 Kč 40 800,00 Kč 37 800,00 Kč 6 426,000 Kč 1 349,460 Kč 7 775,460 Kč

Průzkumné práce (PR)

Práce

Počet
prac, Kč/hod.

Počet
hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 20 2,5 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 28 3,5 7 840,00 Kč 1 646,40 Kč 9 486,40 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 15 040,00 Kč 3 158,40 Kč 18 198,40 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 6 426,00 Kč 1 349,46 Kč 7 775,460 Kč

Průzkumné práce (PR) 15 040,00 Kč 3 158,40 Kč 18198,400 Kč

Součet 21 466,00 Kč 4 507,86 Kč 25 973,860 Kč

I

6. APF Březina - údržba ploch po rekultivaci

Projekční práce (PD) - tab,12

Náklady ^ min

PÁSMO I.

C max C uvaž

Cena PD

17% Cuvai

DPH

21%

Cena

celkem

300 000,00 Kč 30 700,00 Kč 35 900,00 Kč 33 300,00 Kč 5 661,000 Kč 1 188,810 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR)

Práce

Počet
prac. Kč/hod,

Počet
hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 16 2 5 760,00 Kč 1 209,60 Kč 6 969,60 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 20 2,5 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 11 360,00 Kč 2 385,60 Kč 13 745,60 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 5 661,00 Kč 1 188,81 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR) 11 360,00 Kč 2 385,60 Kč 13 745,600 Kč

Součet 17 021,00 Kč 3 574,41 Kč 20 595,410 Kč

3



Příloha č, 1 k SoD č. 6440-0001-2018-031

7. APF Plešivec - údržba ploch po rekultivaci

Projekční práce (PD) - tab,12

PÁSMO I. Cena PD DPH Cena

Náklady ^ mlh ^ max ^ UVai 17 % Cuvaj 21% celkem

250,00 Kč 30 700,00 Kč 35 900,00 Kč 33 300,00 Kč 5 661,000 Kč 1 188,810 KČ 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR)

Práce

Počet
prac. Kč/hod.

Počet
hodin

Počet

směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 12 1,5 4 320,00 Kč 907,20 Kč 5 227,20 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 20 2,5 5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 9 920,00 Kč 2 083,20 Kč 12 003,20 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 5 661,00 Kč 1 188,81 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR) 9 920,00 Kč 2 083,20 Kč 12 003,200 Kč

Součet 15 581,00 Kč 3 272,01 Kč 18 853,010 Kč

8. APF Mětikalov - údržba ploch po rekultivaci

Projekční práce (PD) - tab.12

PÁSMO I, Cena PD DPH Cena

Náklady Cm!n ^ max C uyai 17 % Cuvaí 21% celkem

350 000,00 Kč 30 700,00 Kč 35 900,00 Kč 33 300,00 Kč 5 661,000 KČ 1 188,810 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR)

Práce

Počet
prac. Kč/hod.

Počet

hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 16 2 5 760,00 Kč 1 209,60 Kč 6 969,60 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 24 3 6 720,00 Kč 1 411,20 Kč 8 131,20 Kč

Konzultační činnost - méně nár, práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 12 480,00 Kč 2 620,80 Kč 15 100,80 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 5 661,00 Kč 1 188,81 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR) 12 480,00 Kč 2 620,80 Kč 15 100,800 Kč

Součet 18 141,00 Kč 3 809,61 Kč 21 950,610 Kč

4



Příloha č. 1 k SoD č, 6440-0001-2018-031

9. Údržba PPP Mětikalov

Projekční práce (PD) - tab.12

PÁSMO I. Cena PD DPH Cena

Náklady C m]n C |710X
r uvaž 17% CUVJj 21% celkem

2 700 000,00 Kč 100 500,00 Kč 117 800,00 Kč 117 800,00 Kč 20 026,000 Kč 4 205,460 Kč 24 231,460 Kč

Práce

Počet
prac. Kč/hod,

Počet

hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 24 3 B 640,00 Kč 1 814,40 Kč 10 454,40 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 32 4 B 960,00 Kč 1 881,60 Kč 10 841,60 Kč

Konzultační činnost - méně nár, práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 17 600,00 Kč 3 696,00 Kč 21 296,00 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 20 026,00 Kč 4 205,46 Kč 24 231,460 Kč

Průzkumné práce (PR) 17 600,00 Kč 3 696,00 Kč 21 296,000 Kč

Součet 37 626,00 Kč 7 901,46 Kč 45 527,460 Kč

10. APF Hlavákov tábořiště - údržba

Projekční práce (PD) - tab.12

Náklady ^ min

PÁSMO I,

C niax ^ uvař

Cena PD DPH

17% Cuvsí 21%

Cena

celkem

500 000,00 Kč 30 700,00 Kč 35 900,00 Kč 33 300,00 Kč 5 661,000 Kč 1188,810 Kč 6 849,810 Kč

Práce

Počet
prac, Kč/hod.

Počet
hodin

Počet
směn Cena PR DPH 21% Cena celkem

Průzkumné práce - náročné práce 1 360,00 Kč 16 2 5 760,00 Kč 1 209,60 Kč 6 969,60 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 Kč 28 3,5 7 840,00 Kč 1 646,40 Kč 9 486,40 Kč

Konzultační činnost - méně nár. práce 0 230,00 Kč 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem Kč 13 600,00 Kč 2 856,00 Kč 16 456,00 Kč

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Projekční práce (PD) 5 661,00 Kč 1 188,81 Kč 6 849,810 Kč

Průzkumné práce (PR) 13 600,00 Kč 2 856,00 Kč 16 456,000 Kč

Součet 19 261,00 Kč 4 044,81 Kč 23 305,810 Kč

5



Příloha E. 1 k SoD i, 64400001-2018-031

11. a PF Jeseň - údržba dor kokové plochy

Projekční práce (PD) - tcb.1?

PÁSMO I. Cena PD DPH Cena

náklady C C ffliX ^ uval 17 % Cm„ 11% celkem

1 500 CC0,00 KE 68 300,00 KČ EC 1 CO,JO Kč 74 200,00 Kč 12 614,000 Kč 2 648-940 KČ 15 267,940 KE

práce

Počet
pracfc Kč'hod.

Počet
hodin

Počet

směn Cena PR DPH li% Cena celkem

PrúzAiminé práce - náročné práce 1 360,00 KČ 24 3 1 640,00 Kč 1 814,40 Kč 10 454,40 Kč

Průzkumné práce - pomocné práce 1 280,00 KČ 32 4 8 960,00 Kc 1 031,60 Kč 10 841,60 Kč

KonitiUaíní činnost - méně nár. práce 0 230,00 KČ 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kc

Celkem K£ 17 600,00 Kč i 696,00 Kc 21 296,00 Kč

Cena bez DPH DPH 21K Cena s DPH

Projekční práce {PD) 12 614, no Kč 7 543,94 Kč 15 262,940 Kc

Průzkumné práce íPR) 17 600,00 Kč 3 696,00 Kč 21 296,000 Kč

Součet 30 214,00 Kč 6 344,94 Kč 36 558,943 Kč

Cena celkem bez DPH 

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

V P"aze dne$. června 2018

244 198,000 Ke 

51 281,580 Kč

295 479,580 Kč

6



Příloha č. 5

VQIENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p

SOUHLAS

Umazec Vojenské lesy a sta*:ky ČR, s.p. se sídlem Pod Juliskou i621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, 

souhlasí s platebními a fakturačními podmínkami uvedenými v cl. 5 výzvy Sp.MO 269C1/2018 64Č0 

a podrobně rozpracovanými v návrhu smlouvy o dílo, konkrétně v čl. fe této smlouvy.

V Praze dne 4.<( června 2018



Příloha c, 6

~VLS
VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, ».p.

s 0 U HLAS

Ud»z« Vojenské lesy a statky ČR, s.p. se sídlem Pod Miskou *6? 1/S, Dejvice, 160 OC Praha 6, 

souhlasí s dalšími požadavky na plněni veřejné zakázky uvedenými v hodu 6,1. výzvy Sp.MO 

26501 /201 B-é-^40 a podrobně rozpracovanými v návrhu smlouvy o dílo.

V Praze dne/U června 2018

PEFCmru *'iMin

1/0 0001 

3 EC
.ctrilflíii

l/t> WOlíí

3ÍBC
r t r t II IeiI

t.HVJ PÍMXP

3EC
(£: <• 11 f H£ (i

PEK-CHa
20Ú2

3ÍEC
c e, r It LM E d

Vnjcnahfc lisy a.felalliy ČR, s.p., iS|>sán v fl^chodntin rcislfiUu m rif;»».» MX ». «o: •«3£JřigSS*S11RSS



Příloha c, 7

VOIFNSKF 1ESY A STATKY ČR, s.p.

PROHLÁŠENÍ

Udwec VojensKé lesy a statky ČR, s.p. se sídlem Pod -Miskou 1621/5, Oejvifce, 160 00 Praha 6. 

v souladu s požadavky uvedenými ve výzvě Sp.MO 26901/2018*6440 a podrobně rozpracovanými v návrhu 
smlouvy o dílo, poskytne záruku na zrealizované dílo v délce 12 měsíců a současně prohlašuj & ^ 

nezadá a nemá v Úmyslu k plnění veřejné zakázky „Zlovení projektové dokumentace na asanační 

a rekultivací opatření*', (nebo její části) využít subdodavatele. Práce uvedené v předmětu této veřejné 

zakázky budou realizovány pouze za využití vlastních sil a prostředků uchazeče [tj. vlastních zaměstnanců) 

_ podíl subdodavatelů na veřejné zakázce tedy bude činit O % z celkové výše finančního Objemu zakázky.

V Praze dne/ly{ června 2018

rr*

v
PEFC"

ÍÍO í?o«i

=■ 3 E «
t k r t i f i s <1

i/o rimri

3 E£
q [£,’ t I í 1 e (i

PUf*/ ■ i

33 EC
c e r: IF í e'!

pí-fc-ck/
zonz

3 Eg
c E r t I f) ť li

VnjnnstiB lesy asLallcv ČR, s,p.. íSfísín v obnliodnlm ®»«-* ■**-* *«*» wtffiíSSKSříSSSi



CENOVÁ KALKULACE
Projektová dokumentace na ARO Hradiště - 2018

Příloha č. 2 
Počet listů: 1

Položka AKCE Cena za projekt bez DPH v Kč

1. Likvidace spály růžovitých 24 826,00
2. Likvidace bolševníku 18141,00
3. Likvidace křídlatky japonské 18 141,00
4. Údržba PPP Plešivec, Březina Ždár 23 780,00
5. APFŽďár- údržba ploch po rekultivaci 21466,00
6. APF Březina - údržba ploch po rekultivaci 17 021,00
7. APF Plešivec - údržba ploch po rekultivaci 15 581,00
8. APF Mětikalov - údržba ploch po rekultivaci 18 141,00
9. Údržba PPP Mětikalov 37 626,00

10. APF Hlavákov tábořiště - údržba 19 261,00
11. APF Jeseň - údržba doskokové plochy 30 214,00

Celkem bez DPH 244 198,00
DPH 21% 51 281,58
Cena celkem včetně DPH 295 479,58


